contrato todos os documentos previstos no n.º 2 do artigo 96.º do Código dos Contratos Públicos, na 

sua versão atual. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--- Segunda: O valor contratual é de € 12.500,00(doze mil e quinhentos euros) acrescido de IVA, á taxa 

legal de 23%,.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

--- Terceira: O encargo para o presente ano económico, é de € 12.500,00(doze mil e quinhentos euros) 

acrescido de IVA, á taxa legal de 23%, e será suportado pela classificação orgânica/económica 

02/02.02.20.99.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--- Quarta: